[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021                                                                                                                     № 016 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За качественное и профессиональное выполнение работ в поставленные договорные сроки при выполнении работ по техническому обследованию и разработке проектно-сметной документации жилого фонда сельского поселения Хатанга,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Коренчука Виталия Викторовича, управляющего Общества с ограниченной ответственностью «Главпроект».
Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                                                  Т.В. Зоткина